ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 127/2024

RETIFICA O EDITAL Nº 107 QUE ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PSICOLOGO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº 107/2024.

1. RETIFICA O ITEM 14.a E O ANEXO IV - REQUERIMENTO DE RECURSO:

1.1. Fica retificado o Item 4.14a, que passa a ter a seguinte redação:

a) Será aceito o máximo de 10 (dez) títulos de aperfeiçoamento e de atualização
na área de psicologia, de no mínimo 40 (quarenta) horas.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de abril de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ANEXO IV - REQUERIMENTO DE RECURSO

NOME: _

REQUERIMENTO
A Comissão

Como candidato do Processo Seletivo Simplificado para Função de Psicólogo,
solicito revisão da minha avaliação ____________pelas seguintes razões:

Pinheiro Machado, de_______de 2024.